



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ
ΝΟΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΔΗΜΟΣ ΜΙΝΩΑ ΠΕΔΙΑΔΑΣ

ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ

Έργο: Προμήθεια σιδηρικών για τη συντήρηση κοινόχρηστων χώρων
Προϋπολογισμός: 15.000,00 ευρώ
Πηγή Χρηματοδότησης: Έσοδα
Κωδ. Προϋπολογισμού: 30.6662.016

Η παρούσα τεχνική έκθεση αφορά την προμήθεια σιδηρικών υλικών, για τις ανάγκες του Δήμου. Προβλέπεται η προμήθεια σιδηρικών υλικών για την συντήρηση και επισκευή κοινόχρηστων χώρων και κτιρίων, μεταλλικών εμποδίων, φραχτών, σιδηροκατασκευών, οργάνων παιδικών χαρών, πινακίδων, αυλοθυρών κλπ. για την κάλυψη των αναγκών του Δήμου..

Ο προϋπολογισμός της ανωτέρω προμήθειας ανέρχεται στο ποσό των 15.000,00 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. και η πιστώση προέρχεται από πόρους του Δήμου και είναι εγγεγραμμένος με **Κ.Α.: 30.6662.016 στον** προϋπολογισμού του Δήμου έτους **2019** .

Όλα τα υλικά θα πρέπει να είναι καινούργια, άριστης και σύγχρονης κατασκευής

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ.	ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΑΞΙΑ
1	ΛΑΜΑΡΙΝΑ ΓΑΛΒ.2Χ100Χ200	ΚΙΛΑ	2,000	2800,00	5.600,00 €
2	ΣΤΡΑ ΓΑΛΒ.30Χ30ΕΝ.ΤΧ5Μ	ΜΕΤΡΑ	1,450	200,00	290,00 €
3	ΣΤΡΑ ΓΑΛΒ.38Χ38ΕΝ.ΤΧ5Μ	ΜΕΤΡΑ	1,800	300,00	540,00 €
4	ΣΤΡΑ ΓΑΛΒ.20Χ20ΕΝ.ΤΧ5Μ	ΜΕΤΡΑ	1,000	100,00	100,00 €
5	ΣΤΡΑ ΓΑΛΒ ΚΑ ΜΠ 38 ΕΝ Χ5Μ	ΜΕΤΡΑ	2,400	50,00	120,00 €
6	ΜΠΟΠ ΓΑΛΒ 38Χ38 ΕΝΤ Χ2,5Μ	ΤΕΜ	8,000	25,00	200,00 €
7	ΜΕΝΤΕΣΕΣ ΣΙΔΗΡΟΥ ΜΕ ΦΤΕΡΟ Φ25	ΤΕΜ	3,000	50,00	150,00 €
8	ΚΟΙΛ ΓΑ 30Χ30Χ3Χ6Μ	ΚΙΛΑ	1,380	200,00	276,00 €
9	ΚΟΙΛ ΓΑΛ 40Χ40Χ3Χ6Μ	ΚΙΛΑ	1,360	330,00	448,80 €
10	ΚΟΙΛ ΓΑΛ 50Χ50Χ3Χ6Μ	ΚΙΛΑ	1,356	420,00	569,52 €
11	ΣΤΡΑ ΓΑΛΒ.30Χ30ΒΤ.Χ6Μ	ΜΕΤΡΑ	1,800	100,00	180,00 €
12	ΣΤΡΑ ΓΑΛΒ.40Χ40ΒΤ.Χ6Μ	ΜΕΤΡΑ	2,450	100,00	245,00 €
13	ΣΤΡΑ ΓΑΛΒ.50Χ50ΒΤ.Χ6Μ	ΜΕΤΡΑ	3,100	150,00	465,00 €
14	ΣΤΡΑ ΓΑΛΒ.60Χ60ΒΤ.6Μ	ΜΕΤΡΑ	3,750	100,00	375,00 €
15	ΣΩΛ.ΓΑΛ ΚΑΤΑ 1/2Φ21Χ2,00Χ6	ΜΕΤΡΑ	1,250	100,00	125,00 €
16	ΣΩΛ.ΓΑΛ ΚΑΤΑ 3/4Φ26Χ2,00Χ6	ΜΕΤΡΑ	1,680	100,00	168,00 €
17	ΣΩΛ.ΓΑΛ ΚΑΤΑ 1'Φ33Χ2,00Χ6	ΜΕΤΡΑ	2,180	100,00	218,00 €
18	ΣΩΛ.ΓΑΛ ΚΑΤΑ 11/4Φ42Χ2,00Χ6	ΜΕΤΡΑ	2,800	100,00	280,00 €
19	ΣΩΛ.ΓΑΛ ΚΑΤΑ 11/4Φ48Χ2,00Χ6	ΜΕΤΡΑ	3,300	100,00	330,00 €
20	ΣΩΛ.ΓΑΛ ΚΑΤΑ 2"Φ60.3Χ2,00Χ6	ΜΕΤΡΑ	4,200	100,00	420,00 €
21	ΠΛΕΓΜΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 5Χ10Χ2.00	ΤΕΜ	28,000	30,00	840,00 €
22	ΤΕΤΡΑΓΩΝΑ ΜΑΒΡΑ 14Χ14	ΚΙΛΟ	1,000	155,00	155,00 €
ΣΥΝΟΛΟ					12.095,32 €
ΔΙΑΦΟΡΑ & ΦΠΑ					2.904,68 €
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					15.000,00 €

Κωδικος CPV: 44316510-6

Σιδηρουργικά είδη

Ο Συντάξας

Γενιτσαρίδης Θεόφιλος